GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Comunicação UEMG/PROPPG nº. 33/2025
Belo Horizonte, 06 de maio de 2025.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORADO

EDITAL PROPPG Nº 03/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG), no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o disposto no Edital PROPPG nº 03/2025, torna público o resultado da análise de recursos contra o resultado preliminar do processo seletivo:

Programa de candidatura Candidato(a) Resultado da Análise do Recurso

Programa de Pós-Graduação em Design Jonas Miguel Pires Samudio Deferido

Belo Horizonte, 06 de maio de 2025.

Vanesca Korasaki
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Vanesca Korasaki, Pró-Reitor(a), em 06/05/2025, às 14:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 112918605 e o código CRC 10786437.

Referência: Processo nº 2350.01.0003709/2025-60 SEI nº 112918605

Comunicação 33 Resultado Recursos (112918605)         SEI 2350.01.0003709/2025-60 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 33 Resultado Recursos (112918605)